Mầu số 01

ú^ỵĩA..ỈJJ .̂Ị^ựẨ..bỉ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Q&....Ĉ ..$]ịJỆs.Y&..ỵ!Ịĩy ,l  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

S ố :.....éị.bì...../ĐKMCD 7 ngày o.trtháng .s. năm%Ũ.lK

GIẤY CHÚNG NHẬN ĐẢNG KÝ MAU c o n  d â u

Căn cứ Nghị định số  99I2016INĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016
của Chính phủ về quản lý và sử dụng con dấu.

đã đăng ký, có giá trị sử dụng từ ngày...ị> '

Đăng ký mẫu con dấu tại Quyển số :.

..Ẳ.năm

....... Tờ số:...

MẪU CON DẤU ĐĂNG KÝ K/ỈCỤC5ĩfiưảtlG..C.ỤC.CẢNH5Áĩ..ồLHC.y.Ề.T.ĨXH
ì\ỳ c x̂ ý ( ỹ m dấu).

Ũ M t/ ía m

		2018-03-15T15:35:40+0700
	HUỲNH THỊ MAI